СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]24.05.2019 №ЦА-01-05-09/01

О согласовании направления средств стимулирования управы района Царицыно города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района Царицыно за счет средств экономии по результатам торгов (80%)

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ района города Москвы» и принимая во внимание обращение главы управы района Царицыно города Москвы от 22 мая 2019 года № ЦА-28-46/9
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Царицыно города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района Царицыно за счет средств экономии по результатам торгов (80%) согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и в управу района Царицыно города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»» - www.mcaricino.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно Е.А. Самышину.

Глава муниципального округа Царицыно                             Е.А. Самышина

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
от 24 мая 2019 года №ЦА-01-05-09/01

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Царицыно
Южного административного округа города Москвы в 2019 году,
за счет средств экономии по результатам торгов (80%)

	№ п/п
	АДРЕС
дворовой территории
	Площадь, тыс. кв.м
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения
	Затраты (руб.)

	1
	ул. Севанская, д.15
	4,3
	Ремонт газона (посевной)
	1000
	кв.м.
	212 375,45

	Установка ограждения по периметру площадок
	140
	п.м.
	789 768,00

	Устройство синтетического покрытия на детской площадке
	300
	кв.м.
	766 619,63

	Устройство синтетического покрытия на спортивной площадке
	200
	кв.м.
	515 485,92

	Всего:

	2 284 249,00

Глава муниципального округа Царицыно                                  Е.А. Самышина